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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro  — BurIticupu/MA

Processo Administrativo 181000Í/2021

Modalidade: Tomada de Preços n° 010/2021

Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de Concurso Público para

provimento dos cargos efetivos criados pelas Leis Municipais n° 348/2015. n° 424/2020 e n*^

462/2021 do Município de Burilicupu/MA.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

ETHQS - CONSULTORIAS.
AVALIAÇÕES E CONCURSOS LTDA

CNPJ: 22.687.018/0001-46
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/12/2021 21:54:22

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ETHOS - CONSULTORIAS, AVALIAÇÕES E CONCURSOS LTDA

CNPJ: 22.687.018/0001-46

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n” 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 dc outubro de 2018,
Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Empresa Fáci! Paraná08/12/2021 20:57
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 217321402

. DATA DO PROTOCOLO: 28/10/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 41208219815

● ARQUIVAMENTO; 20217321402

● EMPRESA: ETHOS - CONSULTORIAS. AVALIAÇÕES E CONCURSOS LTDA

. pdf Contrato (https://www.empresafacll.pr.90v.br/sigfacil/contrato-social/ciownload-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTEwMjgwOTUxNTFfQ29udHJhdG9fUFJQMjE10DkOMTcyOS5wZGY=/download/2/pessoa/13715/co_protocolo/PRP21&

1/1
www.empresafacil.pr.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PRP2158941729
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Atualize sua Barra de Governo (hltp://epwg.govemoeletronico.gov,br/barra/atualize.html)

08/12/2021 21:00

Portal do Governo Brasileiro {http://brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 22.687.018/0001-46

Código de Controle: 2659.277F.29DD.5BB6

Data da Emissão: 19/09/2021

Hora da Emissão: 07:12:12

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 19/09/2021, com validade até 18/03/2022.

3ointc

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
serviços.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Secretaria da Fazenda08/12/2021 21:02

Governo do Estado do Paraná
Secretaria da
Fazenda

Informações do Documento
025002558-04Certidão

Tipo Certidão Negativa de Débitos Tributários e de Divida Ativa Estadual - Automática

CNPJ 22.687.018/0001-46
CNPJ não consta no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

19/09/2021 13:44:44

Fornecida para o

Emissão

Data de Validade 17/01/2022

Voltar

© Secretaria da Fazenda - SEFA
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR
Localização

1/1
www.cdw.fazenda.pr.gov.br/cdw/confirmacao
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Utilize este recurso para verilicara validade e autenticidade de um documento.

iUTENTiCAR TEt.DBE870F1950B0ED7FABE8fEBCi.CFDC

Informações Cadastro / RequerenteInformações Documento

'npo de documento; CERTIDÃO OE DÊaiTOS C0NTRIBUIN7E(CNPJ/CPF) CPFfCNPJ Cadastro: 22.667.018/G001-tiE

Nome do requerente: Etnos ConcursosNúmerododocumento: I9t>395

CPF/CNPJRequerente: 22.687.018/0001-A60ataEtnissáo:Qt./l1/2021

Data de validade: 02/02/2022

Finalidade: nc UCITAÇÃO

Situação: AFIVO - Positiva com efaito negativa
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Consulta Regularidade do Empregador08/12/2021 21:08

CAÊXA
CAIXA ECONOMiCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão SociahETHOS concursos públicos ltda

Endereço:

22.687.018/0001-46

AV DR ALEXANDRE RASGULAEFF 309 / JARDIM ALVORADA  / MARINGA /
PR / 87033-080

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:01/12/2021 a 30/12/2021

Certificação Número: 2021120103131484173925

Informação obtida em 08/12/2021 21:08:53

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1/1
hHps://consu!ta-crf.caixa.gov.br/consullacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

CONSULTORIAS, AVALIAÇÕES E CONCURSOS LTDA (MATRIZ ENome: ETHOS

FILIAIS)

CNPJ: 22.687.018/0001-46

Certidão n°: 28203406/2021

14/09/2021, às 07:12:28

12/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Expedição:

Validade:

de sua expedição.

CONSULTORIAS, AVALIAÇÕES E CONCURSOS LTDA

no CNPJ sob o n° 22.687.018/0001-46,

NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440,

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Certifica-se que ETHOS

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)

de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

A aceitação desta

autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

trabalhistas, inclusive no concernente aos

a  honorários, a custas, a

ou decorrenres

firmados perante o Ministério Público do

de Conciliação Prévia.

acordos judiciais

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

de execução de acordos

Trabalho ou Comissão
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

. PROTOCOLO: 213524449

. DATA DO PROTOCOLO; 08/12/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 41208219815

. EMPRESA: ETHOS - CONSULTORIAS. AVALIAÇÕES E CONCURSOS LTDA

jxlf Termo de Aulenlicaçâo (https://vAvw.empresatacil.pr.gov.br/sigfacll/contfato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTA3MDExMDA3MTBfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fUFJFMjEwMDg1MTc3N18yMTMlMjQ0NDkucGRm/download/2/pessoa/13715/co_

1/1
www.empresafacil.pr.gov.br/consulta-aulenticidade-livro
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

PROTOCOLO: 214692990
DATA DO PROTOCOLO: 08/12/2021

NÚMERO DE REGISTRO: 41208219815

EMPRESA: ETHOS - CONSULTORIAS, AVALIAÇÕES E CONCURSOS LTDA

pCf Termo de Autenticação (http5;//www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTA3MTkxNDQ1M]lfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fUFJFMjEwMDk10Tc1MI8yMTQ20TI50TAucGRm/downloacl/2/pessoa/13715/co_prot

1/1
WWW,empresafacil.pr.gov.br/consulta-autenticidade-livro
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

1/3
https://www.empresafacil.pr.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Início de Atividade

01/07/2015

Data de Ato

Constitutivo

19/06/2015

NIRE (Sede)
41208219815

CNPJ

22.687.018/0001-46

Endereço Completo
Avenida CARNEIRO LEAO, N° 563, EDIF CENTRO EMP LE MONDE SALA 507, ZONA ARMAZÉM - Maringá/PR -

CEP 87014-010

Objeto Social
PRESTACAO DE SERVIÇOS NA AREA DE RECURSOS HUMANOS. ORGANIZACAO DE PROCESSOS E

TESTES SELETIVOS, ELABORACAO E REALIZACAO DE AVALIAÇÕES, CONCURSOS PÚBLICOS,

VESTIBULARES E CERTIFiCACOES, ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL,

TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL, E DESENVOLVIMENTO E

LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR NAO-CUSTOMIZAVEIS.

I

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

ME (Microempresa)

Capital Social

R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais)

Dados do Sócio

Administrador Término do

mandato

Indeterminado

S
Espécie de
sócio

Sócio

Participação noCPF/CNPJ

CRISTIANE GOMES 036.317.929-13 capital
DA SILVA PINHELI

Nome

R$ 500.000,00

Dados do Administrador

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

CRISTIANE GOMES DA SILVA PINHELI 036.317.929-13

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

002 / 051 - CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

Número

20217064752

Data

22/10/2021
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 27/10/2021, às 08:47:26 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o código 5KM1NEX.

PRC2108937320

SEBASTIAO MOTA

Secretário Geral

2/3
https://www.empresafacil.pr.gov.br/cerlidao-online/consulta-certidao
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https://www.empresafacil.pr.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Validar documentos

Área disponível para verificar, através do código de autenticidade, os documentos emitidos pelo
conselho.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO

08cc5329-ff49-46e8-8938-0da7c95a69e4
●-EfilFiCAR

31/12/2021
DATA VALIDADE

015/2021
N» DOCUMENTO

05/01/2021 11:17
DATA DO DOCUMENTO

CRA/PR - CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ
CONSELHO EMISSOR

Certidão de regularidade - Empresa
TIPO DOCUMENTO

Documento nao assinado eletronicamente ou sem daoos para exibição.

1/1
http» //W*íf.lnvl*nla.o*lbr/Sêrvic»sOnln«/PuWlea/Valkla»OoeumèntD9?ld^)8ec6329-1U9-*6*8-8938-Oaa7c96«89*4
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CRA-PR

Validar documentos

Área disponível para verificar, através do código de autenticidade, os documentos emitidos pelo
conselho.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO
VERIFICAR

31/03/2022
DATA VALIDADE

05/01/2021 11:19
DATA DO DOCUMENTO

017/2021
N“ DOCUMENTO

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL
TIPO DOCUMENTO

CRA/PR - CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ
CONSELHO EMISSOR

Documento não assinado eletronicamente ou sem dados para exibição.

1/1
hnps://er»-pf.l(i¥línta.nettif/S«ivlco»Onln«/PubCieo/V8lKlírOoajiT)entos‘’id^6992a11-17eo-W75-a8s4-fb68d67b9Bc0
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Conferência de Autenticidade de Documentos M

Código Varificador; 11022648

fãÃMÕssoCódigo CRC:

3 afe

Pesquisar

Clique aqui para visualizar o documento.

Lista de Assinaturas (1 registro):

TipoData/Hora
29 de setembro de 2021 16:59:00

Cargo/Função
Gerente de Fiscalização Profissional e Registro

Assinante
Flávia Borges de Andrade Login/Senha

1/1
https://sei.cfa.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang-pt_8R&id_orgao_acesso_...
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SEI - Conferência de Autenticidade de Documentos08/12/2021 21:20
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Conferência de Autenticidade de Documentos

I1021934

j8F17558l'

Código Verificador;

Código CRC:

€

/ L

I Pesquisar

Clique aqui para visualizar o documento.

Lista de Assinaturas (1 registro):
Data/Hora

29 de setembro de 2021 13:07:04
TipoCargo/Função

Gerente de Fiscalização Profissional e Registro
Assinante

Flávia Borges de Andrade Login/Senha

1/1
https://sei.cfa.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_...


